
ZARZĄDZENIE NR 27/2003 

 WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

                                                    z dnia 17 czerwca 2003r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej na 2003r. 

Na podstawie art.126 ust l pkt 3 ustawy z dn. 26 listopada 1998r o Finansach 
Publicznych /DZ.U.NR 155 póz. 1014 /, Wójt Gminy Łęka Opatowskiej zarządza co 
następuje: 

§-1 

Na podstawie Uchwały Rady Gminy Łęka Opatowska Nr IX/44/2003 z dn. 04-06-2003 r w 
sprawie zmiany budżetu gminy na 2003r., Wójt Gminy zatwierdza: 

- Plany finansowe zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr l do 
  niniejszego zarządzenia . 

§-2                                       

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łęka Opatowska 

§-3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

                   WÓJT GMINY 

               mgr inż. Wacław Szalek 

                                     

                                         

                                                              

                            

 

 

 



                                                                                                                   załącznik nr l do Zarządzenia Nr 27/2003  
                                                                                                                   Wójta Gminy Łęka Opatowska  
                                                                                                                   z dn. 17 czerwca 2003r  

PLANY FINANSOWE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINOM NA 2003 ROK. 

DOTACJE                                                                               
Dział - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA                                                          45.300                                      

rozdz. 75011 - Urzędy Wojewódzkie                                                                              45.300                                              
§ - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami                                                                           45.300 

Dział - 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  
                      PRZECIWPOŻAROWA                                                                             200 

rozdz. 75414 - Obrona cywilna                                                                                            200                                                
§ - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami                                                                               200 

Dział - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE                                                                  1.445 

rozdz. 80101 - szkoły podstawowe                                                                                    1.445                                                        
§ - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami                                                                             1.445 

Dział - 853 - OPIEKA SPOŁECZNA                                                                          392.720 
rozdz. 85313 - składki na ubezpieczenie  zdrowotne opłacane za osoby 
                        pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej                             9.900                                                                                                  
§ - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami                                                                            9.900 

rozdz. 85314 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
społeczne                                                                                            289.400                                                                                               

§ - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami                                                                          289.400 

rozdz. 85316 - Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze                                     22.000                                              
§ - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami                                                                            22.000 
                  

 



-2- 

rozdz. 85319 - Ośrodki Pomocy Społecznej                                                            69.800                                            
§ - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
               bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych  
               zleconych gminie ustawami                                                                      69.800                                             

rozdz. 85395 - Pozostała działalność                                                                          l .620                                                     
§ - 201 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
              bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
              zleconych gminie ustawami                                                                         1.620         

Dział - 900- GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
                     ŚRODOWISKA                                                                                    22.181 

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                                                           22.181                                                       
§ - 201- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
              bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
              zleconych gminie ustawami                                                                          22.181                                                              

                                                                                              

                                                                        OGÓŁEM DOTACJE           461.846 

WYDATKI 

Dział - 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

rozdz. 75011 - Urzędy Wojewódzkie 
§ - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników 
§ - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 
§ - 4120 - składki na Fundusz Pracy 
§ - 4440 - odpisy na Z.F.Ś.S. 

Dział - 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

rozdz. 75414 - Obrona cywilna                                             
§ - 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 

45.300 

45.300 
31.100 
4.000 
8.000 
1.000 
1.200 

200 

200 
200 

 



- 3- 

Dział - 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.445 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 1.445 
§ - 3240 - stypendia oraz inne formy pomocy dla uczniów l .445 

Dział - 853 - OPIEKA SPOŁECZNA 392.720 

rozdz. 85313 - składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 9.900 

§ - 4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne 9.900 

rozdz. 85314 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie 
społeczne 289.400 

§ - 3110 - świadczenia społeczne 274.900 
§ - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 14.500 

rozdz. 85316 - zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze 22.000 
§ - 3110 - świadczenia społeczne 22,000 

rozdz. 85319 - Ośrodki Pomocy Społecznej 69.800 
§ - 3020 - nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 936 
§ - 4010 - wynagrodzenie osobowe pracowników 46.516 
§ - 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.509 
§ - 4110 - składki na ubezpieczenie społeczne 8.944 
§ - 4120 - składki na Fundusz Pracy l .225 
§ - 4210 - zakupy materiałów i wyposażenia 2.316 
§ - 4300 - zakupy usług pozostałych 2.755 
§ - 4410 - podróże służbowe krajowe 1.563 
§ - 4430 - różne opłaty i składki 234 
§-4440-odpisynaZ.F.Ś.S. 1.802 

rozdz. 85395 - Pozostała działalność 1.620 
§ - 3110 - świadczenia społeczne l .620 

Dział - 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 22.181 

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg                                 22.181                                                   
§ - 4260 - zakup energii                                                                                                                22.181 

                                                                                                                         RAZEM WYDATKI        461.846 

 



 

 


